
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. E617-S-1479/2019 
číslo smlouvy zhotovitele: GTC/2019/175 

 
uzavřené dne 23. 4. 2019 (dále jen „Smlouva“) mezi 

 

 

Objednatelem: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
  se sídlem:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
  Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 

východ 
IČO:  70994234 
DIČ:  CZ70994234 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384 
číslo účtu:  
dále jen objednatel) 

 
a 
 

Zhotovitelem: GeoTec-GS, a.s. 
se sídlem: Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 
zastoupena: Ing. Jiřím Libusem, předsedou představenstva 
 Mgr. Filipem Dudíkem, místopředsedou představenstva 
 Ing. Antonínem Kropáčkem, členem představenstva 
IČO: 25103431 
DIČ: CZ25103431 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 4524 
Bankovní spojení:  
(dále jen zhotovitel) 

 
na zpracování Geotechnické dokumentace pro podrobný průzkum  

pro stavbu „Choceň – Uhersko, BC“ 
 

 
Preambule 

V návaznosti na nové a zpřesňující výsledky objednatele, které vznikly v rámci zpracování souběžně 
zpracovávaných  dokumentací  (Ověřovací studie a  DSP) je nutné zahrnout nově zjištěné skutečnosti do 
zpracovávané dokumentace a dílo bez jejich zohlednění nelze komplexně dokončit.  

Všechny tři dokumentace (Ověřovací studie,  DSP a Geotechnické dokumentace pro podrobný průzkum) 
mají na sebe věcnou a časovou vazbu, navzájem se  při průběžném zpracování  ovlivňují , kdy geotechnická 

dokumentace pro podrobný průzkum zajišťuje nezbytné podklady pro zpracování technického řešení 
Ověřovací studie na tomto traťovém úseku a zpracování technického řešení DSP.  Předmětem tohoto 

Dodatku č. 1 Smlouvy je posun termínu 1. Dílčí etapy.  

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 11, 

odst. 11.4. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E617-S-1479/2019, číslo 
smlouvy zhotovitele: GTC/2019/175, následovně: 

 

1. V čl. VI TERMÍN PLNĚNÍ  se ruší stávající text  a nahrazuje se novým textem, kdy dochází  
ke změně  termínu plnění  1.Dílčí etapy, takto : 

 



Strana 2 (celkem 2) 

Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy. 
 
 
Dokončení plnění: 
 
1. Dílčí etapa: 

        Předmět díla v rozsahu technického řešení ZTP bod 3.2.1. a 3.2.2. k připomínkám a odsouhlasení 
SŽDC, O13  
- Bude dokončeno a předáno do 5 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 
- Fakturováno bude 50 % ceny díla 
 
2. Dílčí etapa, konečný termín odevzdání Geotechnické dokumentace: 
Geotechnická dokumentace v rozsahu ZTP (po připomínkách)  
- Bude dokončeno a předáno do 6 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 
- Fakturováno bude 50 % ceny díla 
     

 
 

Závěrečná ustanovení 

1.  Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 
2.  Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení.  
3.  Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E617-S-1479/2019, číslo smlouvy zhotovitele: 

GTC/2019/175, nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
 
Objednatel:  Zhotovitel: 
 
V Olomouci dne13.8.2019 V Praze dne 8.8.2019 
 
 
 
 

.............................................................. 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel Stavební správy východ 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

.............................................................. 

Ing. Jiří Libus 
předseda představenstva 

GeoTec-GS, a.s. 
 

 
 
 

.............................................................. 

Mgr. Filip Dudík 
místopředseda představenstva 

GeoTec-GS, a.s. 
 

 
 
 
 
 
 
Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 365111

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 20c1433e-2c3a-4639-a720-0bd797e68143

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.08.2019 12:22:00


		2019-08-14T10:22:01+0000




